ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 203, pozicija „Tekući transfer za smještaj studenata u 
studentske centre“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2013. godinu broj: broj: 02-14-2627/13 od 
31.01.2013. godine, vrši se izmjena u tački I. tako što se broj i tekst „1.435.000,00 KM (slovima: 
miliončetiristotinetridesetpethiljada konvertibilna marka)“ zamjenjuje brojem i tekstom „1.370.000,00 
KM (slovima: miliontristotinesedamdesethiljada konvertibilna marka)“. 

II. 
 U Programu utroška sredstava vrši se izmjena u članu 2. tako što se broj i tekst „1.435.000,00 
KM (slovima: miliončetiristotinetridesetpethiljada konvertibilna marka)“ zamjenjuje brojem i tekstom 
„1.370.000,00 KM (slovima: miliontristotinesedamdesethiljada konvertibilna marka)“. 

III. 
 U Programu utroška sredstava vrši se izmjena u tabeli Plana korištenja sredstava u koloni pod 
nazivom „Godišnji iznos u KM“, tako što se u koloni pod nazivom „RB“ pod „UKUPNO“ broj 
„1.435.000,00 KM zamjenjuje brojem „1.370.000,00 KM“.